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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KËSHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim

Berat, më 05 7 0312025

Ora 11:00

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit
Bashkiak

I nderuar këshilltart
Ju njoftoj se ditën e mërkurë më datë 05.03.2025 .ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes
së Këshillit Bashkiak .e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 13972015.neni 53 pika
4),mekëtë rend dite:

v Miratimi i proçesverbalit të mbledhjessë kaluar

v Miratimii rendit të ditës

v 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit special , mbështetje

financiare për raste fatkeqësie, për Znj. Valbona Hoxhallari”

v 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit special , mbështetje

financiare për raste fatkeqësie, për Znj.Edlira Gjata”

v 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimine sistemit të pikëzimit për familjet e

pastreha që do të përfitojne nga programet sociale të strehimit”

v 4.Relacion dhe Projektvendim: ““Mbi miratimin e kerkeses se Bashkise Berat se

bashku me dokumentacionin tekniko- ligjor per akordimin e ndihmes financiare per

familjen e z. Dalip Kanaçi, banesa e te cilit eshte demtuar ngazjarri, nga buxheti i

Bashkise dhe buxhetii vitit 2025 ne Ministrine e Mbrojtjes, programi “emergjencat

civile”

v s.Relacion dhe Projektvendim: ““Mbi miratimin në parim të projektit dhe të fondeve të

bashkëfinancimit ““ Ndërtim Qëndra Rinore Lapardha”



v

6.Relacion dhe Projektvendim: ““Mbi miratimin në parim të Projektit “Shkolla e
Mesmee Bashkuar “Koço Brisku”-Lapardha,Nj.A otllak,Bashkia Berat dhe fondeve të
bashkëfinancimit

7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e transferimit si kapital i Mjetit kamion
dhe 50 Tabelave metalike informuese, në favor të Shoqërisë BERATCITY GREEN -
BCG SH.A”

8.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e manualit operacional të ndarjes së

mbetjeve shtëpiake në Bashkinë Berat si dhe shtojcave të tij”

9.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin në parim të Projektit dhe miratim në

parim të procedures “Ndërhyrje në infrastrukturën turistike të aventurës Zip line ne
fshatin Roshnik”

10.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e shumës së shpronësimit për
projektin “Ndërtimii nyjes së rrethrrotullimit të Spitalit”

11.Relacion dhe Projektvendim: “Për miratimin e Memorandumit të Bashkëpunimit
ndërmjet Bashkisë Berat dhe Projektit “Bashki të Forta”

12.Relacion dhe Projektvendim: “Për ndryshim në Vendimin e Këshillit Bashkiak
Nr.108,Datë 1811212024 “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Berat përvitin 2025 dhe
PBA 2025-2027” (shtesa e buxhetit me fondet e papërdorura të trashëguara nga viti 2024)

13.Të ndryshme

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:

Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e martë
,më datë 04 70372025, ora 11:00

Komisioni I Infrastrukturës do të mblidhet ditën e mërkurë ,më datë 05 10312025, ora
10:00

Shënim: Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK
ERVIN CECA
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